OTYET

OB UCMONHEHUM YYPEXOEHMUEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW OEATENILHOCTU

Ha 1 sHBapsi 2023 r. KOAbI
dopma no OKY[| 0503737
fata 01.01.2023
FTOCYOAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE FIPp¢ECCVIOHAJ'IbHOE OBPA30BATE/NBHOE 00173195
YupexaeHvie YYPEXXOEHWE KYMEPTAYCKWW TOPHbIVI KONNEK no OKMO|
O6ocobneHHoe nogpasgeneHne
Yypeautens MWHWUCTEPCTBO OBEPA30BAHNA N HAYKW PECMYBIIMKN BALLKOPTOCTAH no OKTMO, 80000000
HavmeHoBaHve opraHa, ocyLLecTBRsoWwero no OKIMO| 00067694
NONMHOMOYMS yupeamTens masa no BK 875
Bua cmHaHcoBoro obecneveHus (oesTenbHOCTH) Cybcuanm Ha vHble uenv
MepuoanyHOCTb: KBapTarnbHas, ronosas
EavHvua namepexus: py6. no OKEN 383
1. DoxoAbl yuypexaeHus
McnonHeHo nnaHoBbiX Ha3HaYeHWi
Koa YTBEpPXOAEHO
HaumeHoBaHve nokasatens cTpoku Koa aHanutukm MNaHoBbIX Yepes nMueBLIe | Yepes GaHKoBCKME yepes kaccy HEKacCOBbIMM CyMMa OTKITOHEeHUS!
HasHa4eHmn cyeta cyeta yupexaeHus onepaumsMu uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxo0bI - ecezo 010 13 295 359,84 13 295 359,84 0,00 0,00 0,00 13 295 359,84 0,00
Joxodbi 100 13 295 359,84 13 295 359,84 0,00 0,00 0,00 13 295 359,84 0,00
Be3Bo3mesHble AeHexXHble NOCTYNNeHns 150 13 295 359,84 13 295 359,84 0,00 0,00 0,00 13 295 359,84 0,00




2. Pacxoabl yupexaeHus

dopma 0503737 c. 2

HaumeHoBaHve nokasatens

Kog
CTPOKUN

Kog aHanutukun

YTBEpxaeHo
nnaHoBbIX
HasHa4YeHun

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHU

vyepes nuuesble
cyeTa

vyepes 6aHkoBCKMe
cyeTa

Yyepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMK
onepauusiMu

nToro

CyMMa OTKITOHEHUA

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0blI - scez2o

200

19 095 489,84

18 310 283,10

0,00

0,00

0,00

18 310 283,10

785 206,74

8 mowm 4Jucrne:

Pacxo0b! Ha 8blirnamsbl nepcoHarsny 8 yensx
obecrieyeHus 8bINOMHEHUS ¢hyHKUUU
20cydapcmeeHHbIMU (MyHUYUNanbHbIMU)
opeaHaMu, Ka3eHHbIMU y4pexxOeHUsIMU,
opeaHaMu yrnpaeneHusi
20cydapcmeeHHbIMU 8HEGOOXEMHbLIMU
goHOamu

100

2784 978,00

2331 180,45

0,00

0,00

0,00

2331 180,45

453 797,55

Pacxo0b! Ha 8binnamel nepcoHany
Ka3eHHbIX y4pexoeHull

110

2784 978,00

2331 180,45

0,00

0,00

0,00

2 331 180,45

453 797,55

DoHA onnatbl Tpyaa ydpexaeHui

111

2139 000,00

1732 408,30

0,00

0,00

0,00

1732 408,30

406 591,70

B3Hocbl no obsizatensHoMy
counanbHOMy CTPaxoBaHMIo Ha
BbINNaThl N0 onnate Tpyaa paboTHMKOB
1 VHble BbINNaTtbl paboTHMKam
yyYpexneHun

119

645 978,00

598 772,15

0,00

0,00

0,00

598 772,15

47 205,85

3akynka ToBapos, pa6boT u ycnyr ans
obecneyeHuns rocyapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA

200

5 898 830,00

5 898 830,00

0,00

0,00

0,00

5 898 830,00

0,00

WHble 3aKynku moeapos, pabom u ycrnya
051 obecrnedyeHuUs1 20Cy0apCmBeHHbIX
(MyHUYUNanbHbIX) Hyx0

240

5898 830,00

5898 830,00

0,00

0,00

0,00

5 898 830,00

0,00

Bakynka ToBapoB, paboT, ycnyr B Lensix
KanuTanbHoOro peMoHTa
rocyaapCTBeHHOro (MyHUUMNanbHOro)
nMyLlecTsa

243

5800 130,00

5800 130,00

0,00

0,00

0,00

5800 130,00

0,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paGoT U ycnyr

244

98 700,00

98 700,00

0,00

0,00

0,00

98 700,00

0,00

CouuanbHoe obecrneyeHne U UHbIle
BbINAaThl HACENEeHUIo

300

10411 681,84

10 080 272,65

0,00

0,00

0,00

10080 272,65

331 409,19

CouyuarbHble ebinnamsi 2paxoaHam,
Kpome ry6ruYHbIX HOPMamueHbIX
coyuarsbHbIX eblnnam

320

4541 181,84

4209 772,65

0,00

0,00

0,00

4209 772,65

331 409,19

Mocobus, koMneHcauun 1 UHble
couumarsbHble BbinmnaThbl rpaxaaHam,
KpoMe nyGnYHbIX HOPMATUBHbIX
obs3aTenbCcTB

321

4 481 835,84

4170 208,65

0,00

0,00

0,00

4170 208,65

311 627,19




McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHU
Kon YTBEpxaeHo
HanmeHoBaHue nokasatens CTPOKN KOLI, aHannTukn NnaHoBbIX Jepes nuLeBble yepes BGaHKOBCKUE yepes kaccy HEeKacCoBbIMU CyMMa OTKITOHEHUA
HasHayeHuit cyeta cyeta vroro
yupexageHus onepaumamMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MpuobpeTteHne ToBapos, paboT, ycnyr B
nonb3y rpaxgaaH B Lensx ux
coumanbHoro obecneyeHnst 323 59 346,00 39 564,00 0,00 0,00 0,00 39 564,00 19 782,00
CtuneHgun 340 5 870 500,00 5 870 500,00 0,00 0,00 0,00 5 870 500,00 0,00
Pe3ynbmam ucnonHeHus (degpuyum /
npoguyum) 450 X -5 800 130,00 -5 014 923,26 0,00 0,00 0,00 -5 014 923,26 X




w

. UcTouHMKM huHaHCUpoBaHus aeduumnTa CPeacTB yupexaeHus

®dopma 0503737 c. 3

yTBep)‘KJJ,EHO NNaHoBbIX

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHW

HaumerosaHue nokasatens Koa cTtpokn Kop aHanutuku HasHadeHI uepes nuLeBble uepes GaHKoBCKMe wopes Kacey yupexaeHs HEKACCOBLIMM roro CymMa OTKIOHEeHMUs
cyeTa cuyeTa onepaunammu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HcmoyHuku ¢ /i e P -
ecezo
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp.700+cmp.730+cmp.820
+cmp.830) 500 5800 130,00 5014 923,26 0,00 0,00 0,00 5014 923,26 785 206,74
6 mom yucrne:

BHYymMpeHHUEe UCMOYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U3 Hux:

[lsuxeHue 0eHexHbIX cpedcme 590 X 0,00 -2 829 678,56 0,00 0,00 0,00 -2 829 678,56 2 829 678,56
MOCTYNIEHVE EHEXHbBIX CPEACTB Npoyne 591 510 0,00 5800 130,00 0,00 0,00 0,00 5800 130,00 -5 800 130,00
BblGbITUE AEHEXHBIX CPEACTB 592 610 0,00 -8 629 808,56 0,00 0,00 0,00 -8 629 808,56 8 629 808,56

BHewHue ucmoyHuxu 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U3 HUX:

U3meHeHue ocmamkoe cpedcme 700 X 5800 130,00 7 844 601,82 0,00 0,00 0,00 7 844 601,82 -2 044 471,82

yeenu4eHue ocmamkoe cpedcms, 8ce2o 710 510 0,00 -19 939 602,32 0,00 0,00 0,00 -19 939 602,32 X

YMeHbleHUe ocmamkos cpedcms, 8ce2o 720 610 0,00 27 784 204,14 0,00 0,00 0,00 27 784 204,14 X

MN3meHeHUe ocmamkos o eHympeHHUM obopomam

cpedcme yupexoeHus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI3mMeHeHUe ocmamkoe 1o 8HympeHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




®dopma 0503737 c. 4

MCNONHEHO NNaHoBbIX Ha3HaYeHNI
H K K YTBEPXAEHO NNaHoBbIX c
aumeHoBaHwe nokasatens o7 CTPOKM 0f aHanUTUKN HaaHaeHMTA uepea nuueBsie uepea GaHKoBCKMe HeKacCoBbIMMN YMMa OTKMOHEHUs!
4epe3 Kaccy yupexaeHus uToro
cyeta cyeta onepauusmMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3meHeHue ocmamkos pacyemos o 8HympeHHUM
npusneyeHusM cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CBepeHus o BO3BpaTax OCTaTKOB CySCVIAVIﬁ 1 pacxoaoB npownbix net
Mpon3seneHo Bo3BpaToB
HaumeHoBaHue nokasatens Kog cTpoku Kog aHanuTuku
4epes nuueBble cHeTa yepe3s GaHKOBCKME cHeTa Hepes kaccy HexaccossIMi uToro
yupexaenuns onepaunsmn

1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpallieHo 0CTaTKOB CyGCUANiA MPOLLIbIX IET, BCETO 910 X 8 629 808,56 0,00 0,00 0,00 8 629 808,56
Bo3BpalleHO pacXofoB MPOLUSbIX NIET, BCEro 950 5 800 130,00 0,00 0,00 0,00 5800 130,00

A.B. NanuH 3.[. CybxaHrynosa

[LupexTop

(pacwmdpoBka noanvcu)

AOKYMEHT MOAMNUCAH 3NEKTPOHHOM MNOAMNUCHIO
CepTtudumkat: 5137DF9D73FID3F67B991E8717F57C4B
Bnapeneu: llanuHn AnaTonuit Bnagummposuy
NevictBuTteneH ¢ 17.03.2022 no 10.06.2023
[NaTta nognucanus: 16.01.2023

rnaeHbIii Gyxrantep

3.[. CybxaHrynosa

(paciwudposka noanucu)

OOKYMEHT NOAMNWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMUCHIO
CepTtucukat: 009DDE3179A058C3D8996CAC0B471451FD
Bnapgeneu: CybxaHrynosa Onbsupa [JlammpoBHa
 NencteuteneH ¢ 16.03.2022 no 09.06.2023
[[NaTta nognucanus: 16.01.2023

Wcnonnutens

rnaeHbIii Gyxrantep

PykoBoauTenb (YnonHoMouYeHHoe
nuo)

(nomxHocTb)

rnasHbIi Byxrantep

(pacLumdpoBka noanucu)

OOKYMEHT MOAMNUCAH 3NEKTPOHHOW MNOANUCHLIO

Ceptudrkar: 009DDE3179A058C3D8996CACOB471451FD
Bnapeneu;: CybxaHrynosa Onbeupa [JammposHa
[enctBuTeneH ¢ 16.03.2022 no 09.06.2023

[aTta nognucanus: 16.01.2023

(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KIM, MmecToHaxoxaeHve)

OOKYMEHT NOAMNUCAH 3NEKTPOHHOM NOANMUCHIO
CepTtudukat: 009DDE3179A058C3D8996CACOB471451FD
Bnapgeneu: CybxaHrynosa dnbsupa [JammpoBHa
[[evicteuteneH ¢ 16.03.2022 no 09.06.2023
[[NaTta nognucanus: 16.01.2023

13 cpeBpans 3923 r.

(nomxHocTb)

(noanwuce)

3.[. CybxaHrynosa

(paclumdposka noanucu)

(paclumdposka noanucu)

8(34761)4-44-85, kgk0621@yandex.ru

(tenedoH, e-mail)

T RORAERR
Ceptudukar: 00A0A915A2A8DDD790C24112A8567D6007

YUYPEXXAEHWE KYMEPTAYCKWW TOPHbIN KONNEDXK
[Hencteutene: ¢ 23.12.2022 fo 17.03.2024

AOKYMEHT MOAMUCAH
K SMEKTPOHHOWM MOAMNCHIO

Bnageneu: FOCYAAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE MPO®ECCUOHAJIbHOE O5PA3OBATE/IbHOE
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